
 

 

1

CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO E TANAGRO 

BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA 

I.1) Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro; C.F. 83002270656, 

Via G. Mezzacapo, n.39; 84036 Sala Consilina (SA), tel. +39 097521004, fax +39 

0975270049; e-mail: gare@bonificatanagro.it; URL: www.bonificatanagro.it. 

Informazioni, documentazione e offerte: punti sopra indicati. II.1.1.) Lavori di 

irrigazione nei territori vallivi del Vallo di Diano IX LOTTO – Fornitura Gruppi di 

Consegna automatica dell’acqua irrigua. II.2.1) Importo: € 155.940,00; II.3) Durata: 

20 giorni. IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta 

economicamente vantaggiosa. IV.3.1) CUP: B94B13000040006- CIG: 636647555E. 

IV.3.2) Avviso di preinformazione: non pubblicato. IV.3.4) Termine ricevimento 

offerte: 10/09/2015 ore 11:00. IV.3.6) Lingue: Italiano. IV.3.7) Vincolo offerta: 180 

giorni. IV.3.8) Gara: 14/09/2015 ore 18:30. Luogo: di cui al punto I.1). VI.3) Bando 

integrale, disciplinare tecnico e modelli per dichiarazioni: www.bonificatanagro.it. 

VI.4.1) Ricorso: Tar Campania, sez. Salerno.  

Il responsabile della stazione appaltante - Il Presidente: Dott. Giuseppe Morello. 

Il responsabile unico del procedimento – geom. Michele Prato. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

